
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

22.12.2022 с. Казачинское № 605-п 

 

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от 

20.10.2020 № 392-п «О создании межведомственной комиссии по делам инвалидов на 

территории муниципального образования Казачинский район»  

 

На основании ст. 21 Устава Казачинского района, в целях обеспечения 

взаимодействия органов местного самоуправления и организаций, занимающихся 

проблемами профилактики инвалидности, обеспечения лицам с ограниченными 

возможностями равных с другими гражданами прав и свобод, 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменение в постановление администрации Казачинского района от 

20.10.2020 № 392-п «О создании межведомственной комиссии по делам инвалидов на 

территории муниципального образования Казачинский район»  следующее изменение: 

в приложении к постановлению «Положение о межведомственной комиссии по делам 

инвалидов на территории муниципального образования Казачинский район» п.4.2 

изложить в следующей редакции:  

«4.2.Основной формой работы Комиссии являются заседания, которые проводятся по 

мере необходимости». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации 

Казачинского района Л.А. Федоненко. 

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава района                                                                                                       Ю.Е. Озерских
 


